ПРИКАЗ

№282 от 20.10.2025

О режиме работы ГАУ «Медицинский

центр г.Жуковки» в период

с 8:00 2 ноября 2025г. до 8:00 5 ноября 2025г.

На основании приказа департамента здравоохранения Брянской

области №258-лс от 08.10.2025 «О режиме работы департамента

здравоохранения Брянской области и медицинских организаций,

подведомственных департаменту здравоохранения Брянской области, в

период с 8:00 2 ноября 2025г. до 8:00 5 ноября 2025г», в целях повышения

готовности системы учреждения к оказанию медицинской помощи и

оперативному реагированию на возможные чрезвычайные ситуации в

предпраздничные, праздничные дни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 02.11.2025 по 04.11.2025 специалисты Центра работают по графику в

режиме оказании платных медицинских услуг.

2. Шиенковой Н.Г., старшей медицинской сестре отделения

реабилитации- организовать в праздничные дни работу отделения по

скользящему графику.

3. Садовникову К.В, начальнику хозяйственного отделения:

      - обеспечить готовность ГАУ «Медицинский центр г.Жуковки» к

действиям по предотвращению и ликвидации ЧС;

- усилить противопожарные мероприятия, обеспечить работу резервных

источников освещения и энергообеспечения;

     -   обеспечить сохранность оргтехники;

     - обеспечить выполнение антитеррористических мероприятий, обратив

особое внимание на усиление контрольно – пропускного режима в ГАУ

«Медицинский центр г.Жуковки», готовность к действиям при

возникновении террористических актов и функционирование учреждения в

условиях аварийного отключения электроэнергии;

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР г.ЖУКОВКИ»

242700,  Брянская обл., г. Жуковка,  ул. Набережная,  д. 5 – б

Тел./факс: 8(48334) 3-62-01 E-mail: gau.medcentr@yandex.ru

ОКПО 63348916, ОГРН 1103254011013

ИНН 3243501156,  КПП 324301001

     - разработать графики дежурств на вахте Центра

     - провести инструктаж ответственных дежурных в праздничные и

выходные дни, обратив особое внимание на действия дежурного персонала в

ЧС.

8. Обеспечить круглосуточное дежурство руководящего состава учреждения

в период с 02.11.2025 по 04.11.2025:

02.11.2025

Молчанова Елена

Сергеевна(главная

медицинская сестра)

8-915-805-30-75

03.11.2025

04.11.2025

Садовников Константин

Владимирович(начальник

хозяйственного

отделения)

Хромых Оксана

Анатольевна (врач ФРМ)

8-980-333-32-04

8-952-373-25-39

9. Ответственным дежурным осуществлять оперативную связь с:

- главным врачом ГАУ «Медицинский центр г.Жуковки»

Ю.Б.Мартынович по телефонам:

8 – 920 – 838 – 23 – 95.

10. Сошиной Е.А., настоящий приказ довести до сведения всех сотрудников

учреждения.

11. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

              Главный врач                                                      Ю.Б.Мартынович

              ГАУ «Медицинский центр г.Жуковки»

    Исп. Е.А.Сошина Е.А.